
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 32412

MIÉRCOLES, 29 DE OCTUBRE DE 2014 - BOC NÚM. 208

1/2

C
V
E
-2

0
1
4
-1

4
8
7
0

  

      2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

   AYUNTAMIENTO DE MEDIO CUDEYO

   CVE-2014-14870   Aprobación provisional de admitidos y excluidos para la selección de 
personal, mediante concurso-oposición, en régimen de personal la-
boral fi jo, de una plaza de Técnico Informático.

   Mediante resolución de Alcaldía nº 178/2014, dictada en el día 22 de octubre de 2014, se 
ha resuelto lo siguiente: 

 «Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección 
de personal para la contratación mediante concurso-oposición en régimen de personal laboral 
fi jo, de la plaza denominada: Técnico Informático. 

 De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en 
Resolución de Alcaldía de fecha 26 de agosto de 2014, y en virtud del artículo 20 del Real 
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que por el que se aprueba el Reglamento General 
de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de 
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régi-
men Local, 

 RESUELVO 

 PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

  

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
ABASCAL IGLESIAS, JOSE ALBERTO 72.076.500 C 
BARRIO FERNANDEZ, ANGELA DEL 72.046.310 Y 
BENITO MIGUÉLEZ, AITOR 16.055.922 J 
CORTAZAR GARCIA-ESCUDERO, JUAN 78.904.288 M 
CUADRADO AGUADO, FCO. JAVIER 20.201.287 L  
FERNANDEZ GONZALEZ, SANTOS 72.036.692 W 
FERNANDEZ GONZALEZ, VICTORINA 13.794.190 D 
FERNANDEZ MUNILLA, OSCAR 72.068.653 Q 
GARCIA BEJERANO, ROBERTO 03.874.609 Y 
HAYA TORAYA, MARIA SONIA 20.198.268 J 
LLAMOSAS CONDE, ROBERTO ELISARDO 20.188.789 X 
MARTIN AMAYA, EDUARDO 70.802.535 W 
MARTIN GARCIA, FERNANDO 72.087.587 K 
QUEREJETA MONTERRUBIO, ROBERTO 30.627.804 S 
RUIZ GUTIERREZ, EMILIO 72.050.249 N 
SANCHEZ PEDREGUERA, FERNANDO 13.915.382 Z 

 
 
RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

CERVIÑO ALVAREZ, ANDRES 72.577.676 A No presentan la titulación mínima exigida 

MARTINEZ QUINTELA, ADRIAN 72.036.800 H 
 
No presentan la titulación mínima exigida 

SERRANO MARTIN, CARLOS 07.247.816 X 
 
No presentan la titulación mínima exigida 

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 32413

MIÉRCOLES, 29 DE OCTUBRE DE 2014 - BOC NÚM. 208

2/2

C
V
E
-2

0
1
4
-1

4
8
7
0

 Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación 
de este anuncio en el Boletín Ofi cial de Cantabria, para subsanar las faltas o acompañar los 
documentos preceptivos que hayan motivado su no admisión. 

 SEGUNDO.- Publicar esta Resolución en el Boletín Ofi cial de Cantabria, en el tablón de 
anuncios y en la página Web del Ayuntamiento. 

 Lo manda y fi rma la señora alcaldesa, doña María Antonia Cortabitarte Tazón, en Valdecilla, 
22 de octubre de 2014; de lo que, como secretario, doy fe.» 

 Lo que se hace público de conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria del 
proceso de selección de la plaza de Técnico Informático, en régimen de personal laboral fi jo, a 
los efectos de que durante el plazo de diez días hábiles los aspirantes excluidos puedan sub-
sanar las faltas o acompañar los documentos preceptivos que hayan motivado su no admisión. 

 Valdecilla, 22 de octubre de 2014. 

 La alcaldesa, 

 María Antonia Cortabitarte Tazón. 
 2014/14870 


		2014-10-27T10:12:06+0100
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




